
U C H W A Ł A   Nr  XXI/207/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

z dnia  28 lutego 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Łowickiego darowizny w postaci 
nieruchomości położonych w Łowiczu obręb Korabka

                    Na podstawie art.  18 ust.2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974,  Nr  173,  poz.1218)  w  związku  z  art.  13  ust.2  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz.  2782;
z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006r. Nr 104, poz. 708, 
Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218)  Rada 
Miejska w Łowiczu  uchwala,  co  następuje: 
                   

§1.Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcie  na  rzecz  Gminy Miasta  Łowicza  od  Powiatu 
Łowickiego  darowizny w  postaci  nieruchomości  położonych  w  Łowiczu  obręb  Korabka, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 1391/36 o powierzchni 0,0113 
ha, nr 1391/37 o powierzchni 0,0236 ha, nr 1381/5 o powierzchni 0,0898 ha i nr 1381/6 o 
powierzchni 0,0870 ha, o łącznej powierzchni 0,2117 ha.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        

                                                 
                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                               Henryk Zasępa



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Łowickiego darowizny 
nieruchomości położonych w Łowiczu obręb Korabka

    Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z podjętą przez Radę Powiatu Łowickiego 
uchwałą w sprawie przekazania na rzecz Gminy Miasta Łowicza w drodze darowizny nieruchomości 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 1391/36 o pow. 0,0113 ha, 1391/37 o pow. 0,0236 
ha, 1381/5 o pow. 0,0898 ha i 1381/6 o pow. 0,0870 ha,o łącznej pow. 0,2117 ha, na których w części 
zlokalizowane są urządzenia służące zaopatrzeniu w wodę i jest to faktycznie użytkowany teren przez 
zarządcę – Zakład Usług Komunalnych.
Wyżej  wymienione  nieruchomości  położone  są  na  terenie,  dla  którego  nie  obowiązują  ustalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a dla części tej nieruchomości została wydana 
przez Burmistrza Łowicza decyzja Nr 1/07 z dnia 18.04.2007 roku o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego dla inwestycji polegającej na remoncie ujęcia wody, remoncie stacji uzdatniana wody 
oraz budowie budynku laboratorium analiz fizyko-chemicznych.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej  uchwały jest w pełni uzasadnione.


	RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

